



## **MB HOLDING 2020 ApS**

Maj Britt Borchert  
Løvenørnsgade 15, 2, tv  
8700 Horsens

CVR-nr. 27031943

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. marts 2023

---

Maj Britt Borchert  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med aktiebesiddelse og finansiering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret solgt 100% af kapitalandelene i tilknyttet virksomhed. Selskabets eneste aktivitet er nu at handle med værdipapirer.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.507.050, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 4.211.302, og en egenkapital på kr. 4.199.781.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter af kapitalandele		2.687.957	-231.690
Andre eksterne omkostninger		-62.721	-56.110
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.625.236</b>	<b>-287.800</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	14.819
Andre finansielle indtægter		147.667	22.050
Andre finansielle omkostninger		-264.109	-4.915
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.508.794</b>	<b>-255.846</b>
Skat af årets resultat		-1.744	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.507.050</b>	<b>-255.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Ekstraordinært udbytte		360.805	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-915.429	-231.690
Overført resultat		3.002.774	-81.356
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.507.050</b>	<b>-255.846</b>

MB HOLDING 2020 ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	1.205.429
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.205.429</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.205.429</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	266.234
Tilgodehavende selskabsskat		3.163	0
Andre tilgodehavender		1.702.011	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.705.174</b>	<b>266.234</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.482.369	666.675
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	3	<b>2.482.369</b>	<b>666.675</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>23.759</b>	<b>16.897</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.211.302</b>	<b>949.806</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.211.302</b>	<b>2.155.235</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		335.000	335.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	915.429
Overført resultat		3.805.881	803.106
Udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>4.199.781</b>	<b>2.110.735</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	44.500
Anden gæld		9	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.137	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.521</b>	<b>44.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.521</b>	<b>44.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.211.302</b>	<b>2.155.235</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

MB HOLDING 2020 ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	335.000	915.429	803.106	57.200	0	2.110.735
Foreslået udbytte	0	0	-58.900	58.900	360.805	360.805
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	0	-57.200
Årets resultat	0	-915.429	3.061.675	0	0	2.146.246
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-360.805	-360.805
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>335.000</b>	<b>0</b>	<b>3.805.881</b>	<b>58.900</b>	<b>0</b>	<b>4.199.781</b>

Noter

	2022	2021
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	290.000	290.000
Afgang i årets løb	-290.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>290.000</b>
Opskrivninger primo	915.429	1.147.119
Årets resultat	0	-231.690
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	-915.429	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>915.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.205.429</b>

Selskabet har i regnskabsåret solgt 100% af kapitalandelene i SB Butiksservice ApS; CVR-nr.: 26 62 84 23.

**2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har i regnskabsåret haft udlån til selskabets direktør på i alt kr. 107.784. Lånet er blevet renteberegnet med en rente på 9,55%, som udgør kr. 3.021. Lånet er blevet tilbagebetalt i regnskabsåret ved at blive udloddet som en fordring på en ekstraordinær generalforsamling.

**3. Andre værdipapirer og kapitalandele**

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 40.424 i urealiserede gevinster og kr. 229.366 i urealiserede tab. Beløbene er medtaget under henholdsvis andre finansielle indtægter og andre finansielle omkostninger.

For selskabets investering i børsnoterede obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 10.552 i urealiserede gevinster. Beløbet er medtaget under andre finansielle indtægter.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.